[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    16.12.2019 г.

     № 81

«Об увеличении балансовой стоимости грунтовой дороги с. Солодушино ул. Советская».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солодушинского сельского поселения № 43/13 от 24.11.2006 г. (с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 г.), Приказом от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять затраты по укреплению грунтового дорожного полотна щебнем: наименование объекта – грунтовая дорога; протяжённость: 900 м, ширина: 6,0 м, материал сооружения: грунт, Адрес (местоположение, улицы, дороги) Россия, Волгоградская обл., Николаевский район, с. Солодушино, ул. Советская; инвентарный номер – 000000000000000000000000000063, в сумме – 1 494 591 руб.13 коп.

2. Главному бухгалтеру Белитченко И. А. администрации Солодушинского сельского поселения увеличить балансовую стоимость грунтовой дороги, указанной в п.1 настоящего постановления на сумму произведенных затрат, указанных в п.1 настоящего постановления, также внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Солодушинского сельского поселения на объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения

    Е. В. Токарева